
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 23/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie: powołania komisji dla dokonania wybrakowania i zniszczenia dokumentów
z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 33 ust. l i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2023r. póz. 40 z późn. zm. ) w związku z § 3 ust. l Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3
czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania
dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. Nr 102, póz. 951)
zarządzam co następuje:

§1
Dla dokonania brakowania i zniszczenia dokumentów z referendum ogólnokrajowego
przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 roku, powołuję komisję w składzie:

l. Małgorzata Dzimierska - Przewodnicząca
2. Ewelina Tobiasz - Członek

3. Beata Habczyk-Członek
4. Łukasz Hola - Członek

§2
l. Komisja do dnia 23 lutego przygotuje następujące dokumenty:

a) Spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia
b) Spis dokumentacji podlegającej przekazaniu Dyrektorowi Delegatury Krajowego

Biura Wyborczego w Bielsku-Białej
2. Dokumenty, o których mowa należy przygotować zgodnie z wytycznymi zawartymi

w Rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego
referendum ogólnokrajowego.

§3
Po uzyskaniu pozwolenia Dyrektora Archiwum Państwowego w Katowicach na dokonanie
zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej, komisja dokona komisyjnego zniszczenia
dokumentów i sporządzi protokół z tej czynności.

§4
l. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania

kryzysowego.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


